
-: , KRPS-373990-18/ČJ-2016-01001T-VZ
-i'^ Nb Identifikátor VZ - T002/16/V00046707

T7

Počet listů: 7
Přňohy: 2/2

KUPNÍSMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l.

Smluvní strany

Your Systém spol. s r.o.
zastoupená:
se sídlem:
lČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

RNDr. Janem Huspekou - jednatelem
Túrkova Cp. 2319/5b, 149 00 Praha 4
00174939
CZ00174939
UniCredit Bank CZ,a. s.

David Kačer

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Praze, oddíl C, Vložka
72.

(dále jen ,,prodávajícI")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená: Ing. Petrem Dostálem - ekonomickým ředitelem
se sídlem: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481

bankovní spojení: ČNB Praha
číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícř')



Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícimu - výpočetní techniku ve specifikaci a množství dle

přílohy Č. 1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace

(návod k použití), popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít a

uhradit kupní cenu prodávajÍcÍmu.

3. Specifikace předmětu plněni:

a) Kva|itatjvní určeni:

Specifikace předmětu plnění (výpočetní technika) je uvedena v příloze číslo 1, která se

skládá z jedné strany a je nedílnou součástí této smlouvy.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusú zboží uvedený v příloze, představuje maximální množství jež je kupující

oprávněn odebrat na základě této smlouvy. KupujÍcÍ není povinen odebrat zboží v celém

rozsahu přílohy č. 1, ale jen v rozsahu, který mu umožni jeho rozpočtové zdroje.

4. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na dodávky

výpočetní techniky pro rok 2016 a 2017 (dále jen ,yT") č. j. MV-38299-133NZ-2015

uzavřené dne 15. 7. 2015 (dále jen ,,rámcová smlouva").

Kupní cena

Cena je stanovena ve výši:

DPH 21 %:

CELKEM:

3.705.640,00 Kč bez DPH

778.184,40 Kč

4.483.824,40 Kč S DPH

Slovy: Čtyřimi|ionyčtyřistaosmdesáttřitisÍcosmsetdvacetčtyři korun českých a 40/100

1. Nabídnuté jednotkové ceny, uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy, jsou považovány za

ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnují poplatky za autorská práva, celní

poplatky, ekologickou likvidací, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu

plněni v této smlouvě výslovně neuvedených a s předáním a převzetím zboží.

S,,ánka2z7 l



l

2. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny

DPH.

lV.

Doba a místo plnění

ProdávajÍcĹ je povinen dodat smluvené zboží na své náklady (od oboustranného podpisu

smlouvy), nejpozději do 21.12.2016.

1. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - sklady Rakovník, Dukelských

hrdinů 2319, 269 01 Rakovník.

2. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho,

kterým je:

Bc. josef Klíma DiS., Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje,

V.

Dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujicim a podpisem

dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. jedno vyhotoveni dodacího

listu zůstane kupujÍcÍmu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajÍcÍmu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží

používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řidl ustanoveními občanského zákoníku.

3. Prodávajicí předloži jako součást dokumentace při dodávce zboží dodací list dodávky se

seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízeni, seznam SW s přiřazením k

jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem včetně verze, množstvím licencí, typem

licenčního omezení (např. zda se jedná o jednotlivé nebo s/t'ové licence, freeware, mu/túi-

' licence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které V7) a množstvím dodaných

originálnIch instalačních médií, na kterých je dodáván.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat s předmětem plněni ke každému zařízení - samostatnému

funkčnímu celku, záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém

jazyce, bez této dokumentace nelze předmět plnění převzít.

5. Prodávající je povinen předat kupujichnu kompletní dokumentaci k dodávané VT a

kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

Á

Stránka 3 z 7



l
tF

l
6. prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace, pro části nabízeného

zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky, kopie prohlášení o shodě.

7. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VI.

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží

kupujícím a fakturu doručí do sídla kupujícího nejpozději do 21. 12. 2016.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručeni kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu

prodávajÍcÍmu do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje

nebo je vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétni důvody je kupující povinen

uvést zároveň s vrácením faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího

ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a

nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se

tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta

splatnosti.

6. Zálohu kupujícI neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný

účet, než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o
P

dani z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze

základ daně a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty.

8. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Stránka 4 z 7



VIl.

Záruka

1. prodávajÍcĹ se zavazuje poskytovat záruku na dodaná zařízení 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na organizačním článku kupujÍcÍho.

prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

4. prodávající se zavazuje zabezpečit přepravu zapůjčeného i reklamovaného zařízení tam i

zpět. Současně se zavazuje zajistit sběr a likvidaci použitého zařízení a to nejen

zakoupeného, ale i zařízeni, které je veřejnou zakázkou nahrazováno a to minimálně 2 roky

od ukončení záruční doby zařízeni.

t
: Ĺ

5. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

VIII.

Vady

1. ProdávajÍci je povinen dodat VT v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 této kupní

smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je

povinen dodanou VT převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění.

Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodané výpočetní technice již

při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení

od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději
U

do 14 kalendářních dnů' od doručení reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně

dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně

postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od

smlouvy podle bodu 3 tohoto článku.

Stránka 5 z 7



\

IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Všechny podmínky smluvních pokut a úroky z prodlení jsou uvedeny v rámcové smlouvě. 'l
X.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčniho řízeni

vůči prodávajícímu.

3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení prodávajícího se

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy nebo

nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

X).

Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu

stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem, ve znění

pozdějších předpisů.

XII.

Závěrečná ustanoveni

1, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. Tato

kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍs|ovanými dodatky

odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. XII. smlouvy.

Stránka 6 z 7



5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajíci a 2 kupujícL

10. Přílohy: Příloha č. 1 - ,,Specifikace předmětu plněni", sestává z jedné strany a je

nedílnou součástí této smlouvy.

Příloha č. 2 - ,,Cenová nabídka", sestává z jedné strany a je nedílnou součástí této

smlouvy.

Za prodávajÍcÍho:

V ,,,

Za kupujícího:

.,,.,, ,
Ing. Petr Dostál

C.j'j3KE 'ftQ>,,

q 283 l

'> '
. ·r. .. . ..,.", ' r

Stránka 7 z 7

' I '
!1' 1\ ",

I '\ l
L

:|",,'|:|,,

!|i||

1'j,l '
l :',

|l '",'"l' ;

ii ||
;; 'l,',

'l "I

l" 1| |||

:) ','l

lj I'!
'i
Ĺ
j



Příloha č. 1

l " i
l
i

. . ::
,

Příloha č. 1 - přédmět plnění ..

.,... .

Y Cena za Cena celkem

. Cc na celkem
Z (bez DPH) (včetně DPH) (včetne DPH)

NB-A-Q1 HP Elitebaok 725 '20 17'750,00 355 000,00 KČ 21 477,50 KČ 429 550,00 KČ
NB-B-01 HP Prot3óok.ťÍ50 50 21 540,00 1077 000,00 KČ 26 063,40 KČ 1303 170,00 KČ
PC-A-0.1 HP ProOesk 600 160 13 654,00 2 184 640,0Q KČ 16 521,34 KČ 2 643 414,40 KČ
Plná náhrada vadných pevných disků
(HDD)'v době záruky beznároku na 20 440,00
jejich vráceni dodavateli pro NB-A 8 800,00 KČ 532,40 KČ 10 648,00 KČ
Plná náhrada vadných pevných disků
(HDD)vdobě záruky bez nároku na "50 420,00
jejich vrácen1dodavaleli pto NB-B 21 000,00 KČ 508,20 KČ 25 410,00 KC
Plná náhrada vadných pemýčh disků
(HDD) v době záruky beznäreku na 1ťí0 370,00
ieiich wácenÍdodavateli pro PC-A S9 200,00 KČ 447,70 KČ 71 532,00 KČ
CELKEM bez DPH 3 705 640,00 Kč
DPH - 778 184AQ Kč
CELKEM S DPH 4 483 824,40 Kč

I



'J

m

Příloha č. 2

l

Nabídka

Dodavatel

ÚředM název dodavatele:

YOUR SYSTEM, spoLs r.o.
IČO: 00174939

Sídb/místo podnikání:

Túrkova 2319/5b

14900 Praha

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kráje

IČO: 75151481

sÍdlo/místQ podnikání:

Na Báních 1535

156 00 Praha 5 ·Zbrasläv

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup µôčItačů
Druh zadávacího řízení: VZ zadávaná ria základě rámcové smlouvy s vÍce uchazeči dle ustanovení § 92 ZVZ"

Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové Číslo: T002/16N00046707

vyřizuje David Kačer

Spisová značka dodavatele

Dne

d-etaiLvz

ľ8.ll.2016 10:16:00

Nabídkový formulář

Způsob zadáváni ceny
F

OCelková cena za položku

"'Cena za jednotku

l UPOZORNÉNĹ: zadejte cenu za jednotku. z celkového poptávaného množství.

LBS3A=QL (20) 17 750

PC-A-OL{160) 13 654

E!ná náhrada vadných,,, (50) 420

Celkem 3 705 640

PPH LK_ä VČ, DPH

3 727,5 21 477,5

4 523,4 26 063,4

2 867,34 16 521,34
92,4 532,4

88,2 508,2
77,7 447,7
778 184,4 4 483 824,4


